
型 式
長 さ

幅
高 さ
軸 距
原 動 機 種 類 ／ 総 排 気 量
車 両 重 量
乗 車 定 員
タ イ ヤ サ イ ズ 前 輪

後 輪
最 低 地 上 高
燃 料 消 費 率
最 小 回 転 半 径
圧 縮 比
最 高 出 力
最 大 ト ル ク
燃 料 タ ン ク 量
燃料消費率は定められた試験条件のもとでの値です。したがって、走行時の気象、道路、車両、
整備などの諸条件により異なります。
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１人

ガソリン ４サイクル

車速 定地走行テスト値

主要諸元《エイプ 》

0.049

155 mm

9.2

2.7 kW(3.7 PS)/ 8,000 rpm

5.5

1.9m

93.0 km/ ( 30 km/h )

JBH AC18

1,710 mm

780 mm

970 mm

1,185 mm

82 kg

120/80 12 65J

120/80 12 65J

3.6 N·m(0.37 kgf·m) / 6,000 rpm

· 50 Type D


